GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
e-mail: facetsinop@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 006 – RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS E
AVALIAÇÃO DO PLANEJAMENTO DE TRABALHO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 001/2019 – FACET/UNEMAT

A Pró Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Ciências Exatas e
Tecnológicas do Campus Universitário do Sinop, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de
outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual
n°. 430, de 27 de julho de 2011, o Regimento da FAEPEN e as Resoluções 050/2011-
CONSUNI/UNEMAT e 010/2016 CONCUR/UNEMAT, torna público o resultado dos recursos da
prova de títulos e avaliação do planejamento de trabalho do Processo Seletivo destinado a
selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem no curso de
Bacharelado em Engenharia Civil, oferecido no Núcleo Pedagógico de Lucas do Rio Verde
vinculado à Faculdade Ciências Exatas e Tecnológicas (FACET) de Sinop, da Universidade do
Estado de Mato Grosso (UNEMAT), conforme Edital 001/2019 FACET/UNEMAT, por disciplina
conforme quadros a seguir.

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – LUCAS DO RIO VERDE

METODOLOGIA CIENTÍFICA E REDAÇÃO CIENTÍFICA

ORDEM CANDIDATO CPF
PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSOS

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – LUCAS DO RIO VERDE

TOPOGRAFIA
ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

 NÃO HOUVE RECURSOS

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – LUCAS DO RIO VERDE

MECÂNICA DOS FLUIDOS
ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSOS

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
e-mail: facetsinop@unemat.br

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – LUCAS DO RIO VERDE
FÍSICA GERAL III

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL – LUCAS DO RIO VERDE

LABORATÓRIO DE FÍSICA III
ORDEM CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE RECURSOS

Sinop, 27 de junho de 2019.

__________________________________
ÉRICO FERNANDO DE OLIVEIRA MARTINS

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria nº. 4217/2018